２０１３年度夏季の電力の供給力及び需要の見通しに関する
報告徴収指示の受領について

                                                                            平成25年4月5日
                                                                            北陸電力株式会社

　当社は、本日(４月５日)、経済産業省より「２０１３年度夏季の電力の供給力及び需

要の見通しについて(報告徴収)」の指示を受けましたので、お知らせします。

　本日、経済産業省より、今夏において原子力発電所が再稼働しない場合の電力の供給力

及び需要の見通しについて、速やかに報告するよう指示がありました。

　当社としては、今回の指示に対して、適切に対応してまいります。

以　上